
AÑO CODIGO ASIGNATURA COMISION DIA HORA SEDE EDIFICIO  AULA
jueves 16 a 18 HEC Carrillo
jueves 18 a 20 HEC Carrillo
lunes HEC Carrillo 9
jueves Hospital Carrillo Simulacion
lunes Carrillo
jueves Carrillo
lunes Carrillo
jueves Carrillo

1 lunes 20 a 22 HEC Carrillo 4
2 lunes 18 a 20 HEC Carrillo 4
3 Viernes 16 a 18 HEC Carrillo 3
1 lunes  16 a 22
2 lunes  16 a 22
3 lunes  16 a 22
4 lunes  16 a 22
5 lunes  19 a 22 HEC Carrillo 6
6 miercoles 16 a 22
7 miercoles 16 a 22
8 miercoles 16 a 22
9 miercoles 16 a 22

10 miercoles 19 a 22 HEC Carrillo 6
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1º
ANATOMIA Y 
FISIOLOGIA

18 a 20

1º
PRACTICAS 

PROFESIONALES I

Simulacion

1º
TRANSPORTE 

SANITARIO

16 a 18

20 a 22 Simulacion

HEC

2º LOGISTICA SANITARIA II
miercoles 18 a 22

2°
TERAPEUTICA DE 

EMERGENCIAS
1 Viernes 18 a 22

1

2

3

4

6
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53

HEC Carrillo

HEC Carrillo

1

Hospital

Hospital

13

12

13

6

HEC Carrillo

HEC Carrillo

Carrillo

YPF Mosconi



1 Lunes 16 a 19 HEC Carrillo 14
2 Jueves 15 a 18 YPF Lanteri 2

5
11

Lunes 17 a 21hs YPF Lanteri 12
jueves 18 a 22hs Escuela 28 4

Jueves 16 a 22

jueves 16 a 22

2º SALUD PUBLICA

2º

miercoles 18 a 22
2º LOGISTICA SANITARIA II

PATOLOGIA DE 
URGENCIAS

1
12 a 14

2°

PRACTICAS 

PROFESIONALES III
3

18 a 22

jueves 16 a 22

DESASTRES III

2° FISICO QUIMICA
1

Lunes y Jueves

Simulacion

3

Hospital Carrillo

2°
PSICOLOGIA DE 
EMERGENCIAS

1
Viernes 18 a 20hs

2°

Se recuerda que la información publicada se encuentra sujeta a posibles modificaciones, por favor verificar  antes del comienzo 
de la cursada en www.unaj.edu.ar.
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9

Simulacion

2

1

2

1

2

DESASTRES II 
1

MARTES 18 A 22

Lunes 18 a 22

Lunes

2°
HEC Carrillo

Hospital Carrillo

HEC Carrillo

YPF Mosconi

HEC Carrillo
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